cili do ta nënshkruan ditarin së bashku me menaxherin e caktuar nga autoriteti kontraktues 
Plani dinamik 40 ditë kalendarike pas nënshkrimit të kontratës. Cdo vonesë pa arsye më gjatë 
se plani dinamik i ofertuar do të konsiderohet shkelje e kontratës dhe do të zbatohen penalet 

Neni 2   Çmimi 

2.1 Çmimi përgjithshëm  i punëve është: 52,975.40 € apo shprehur me fjalë: 

pesëdhjetë e dymijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë /euro/ e katërdhjetë /centë/.  

2.2 Çmimi i përmendur në Nenin 2.1 më sipër është e vetmja pagesë që Autoriteti 
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratës. Ai është i prerë dhe të mos i 
nënshtrohet ndryshimeve.  

2.3 Rishikimi dhe ndryshimi i çmimeve nuk pranohet dhe do te paguhet vetëm shuma